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      Ingmar Nilsson 

Visning av silver i S:t Nicolai kyrka m. m. 

Denna kulna novemberkväll hade vi ett unikt tillfälle att se S:t Nicolai kyrkas samlade silverskatt. Vår 

kunnige ciceron var Ingmar Nilsson. De mest kända föremålen är tillverkade av den berömde svenske 

silversmeden Wiwen Nilsson vars signum är de skarpa kanterna. T.ex. finns sex stycken höga 

ljusstakar (bild 1), som vid införskaffandet på 1960-talet kostade 800 kr/styck i inköp och idag har ett 

uppskattat värde på ca 30.000kr/styck. Som Wiwen Nilssons främsta arbete i samlingen räknas 

dopskålen från 1932 (bild 3). Här finns också riktigt gamla föremål som en nattvardskalk från 1604. 

De två altarvaserna på bild 2 nedan liknar vid en hastig titt Wiwen Nilssons alster, men kanterna de 

är inte lika skarpt skurna. Dessa är tillverkade av en lokal silversmed. Sölvesborgs kände stadsarkitekt 

Jan Lagerås formgav två ljusstakar samt en nattvardskalk och en paté (fat för oblat) som finns på bild 

4. Ingmar visade också flera av kyrkans vackra skrudar. Den äldsta finns på bild 5 nedan och är från 

1799. I visningen ingick även dopklänning och brudkrona. 
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Bild 4  Bild 5  Foton: Christina Arvidsson 



  
BROMÖLLA-SÖLVESBORG Referat klubbmöte 181121 Totalt 2 sidor 
INNER WHEEL CLUB 

 

Efter kyrkobesöket gick vi till restaurang Blåregn där vi åt en fantastisk fiskrätt. Presidenten hälsade 

oss klubbmedlemmar och våra sex gäster välkomna. 

Klubbärenden: 

Som internationellt projekt har IW valt Garissa. 

Karlshamns IWC och vi ska försöka samla ihop lite förnödenheter som vi skickar till 

Fistula. 

Det är strul med programmet för våren. Styrelsen fixar efter bästa förmåga. 

Skattmästaren meddelar att överskottet för Distriktsårsmötet blev 976 kronor. 

ISO har genom IW-nytt sökt vänklubbar inom Sverige och Nybro-Emmaboda IWC har 

visat intresse. 

Vår engelska vänklubb kommer på besök i september. 

Årets narkotikasökhund är en IW-hund vid namn Boy. 

3 minuter Inner Wheel: 

Inger Grönvall läste en liten mycket trevlig dikt, som hon skrivit i ett poesialbum till en 

elev år 1961. Vi konstaterade att tiderna förändras! 

Heléne Karlsson hälsar oss välkomna att ha julfest hemma hos henne. Mer om detta i 

brevet. 

 

Christina Arvidsson  

sekreterare 

   


